Hereticis qd aserabant in Deo dari septem nati.

DISP. II.

De finitibus & terminis Relatiuum.

SEC. I.

De specificacoe Relatiuum.

Quor 1^o a qnam spifentis Relates? Dicitur 1^o Relates n
spifentis & illa qnata rita. Er ga in ead qnto rito fonda-
si Relates spe forte ut termin in ead Albede qd x^o uem m.
fundat Relates Albedis & dipolatus. qd it spe rita.

Int uariati nro qnto rito uariati:
si spifati Relates it spifant it rita & qntum pxiuum. et
dicitur hoc, ga fongelut qd et fongens corporeum pnt mouere
it corpus in q euentu dicit qntum pxiuum et rita equit
spei. et it ppter qntum rita ille ppter nam fongelicam
spualem, et nam agentia corporei malleon dicitur spe Relat-
iui: qd it qntum rita i ca spifatu Relatiui.

Et nam Relatiui nro et dicitur dicitur
sate genica et n spifa. hoc i illa Relas e dicitur in me spifi-
tutatis & malleon qm legi q dicitur dicitur in ga reperit-
tur. se hui u^o dicitur n e malleon qnto, et m^o a dicitur
spifa in rita Relatiui qd nro depmisi a qnto pxiuum, et rita
ut mox explicauimus.

Et it ga si uarietas & uari-
Relatiui pueniet a nro qnto rito n pnt it qntum rita
tum fundare in se dicitur Relates spe ut pnt in eadem
Albedine qd fundat Relates Albedis & dipolatus & rita

terminor, ut e. loc. =

Resolutio 2^a. Resol. in significandi p. hla
Junta prima. Per Le. ga. Resol. et pendens epistola a Jun-
ta ista, et dicit: qd n. significandi adage p. hla Junta prima.
Per 2^a ga. Resol. n. hla significandi p. pria gra, h. et p. dicit.
q. hla referendum et Resol. =

Inst. 1^a. avaritia solo Junto primo
variansi spei Resol. q. p. hla Junta primo significandi. p.
nat. istam, ga. et univ. p. res, univ. avar. Et h. hla
n. significandi p. hla pria h. et p. dicit. Et univ. pria, solo
univ. loquens, et h. hla et significandi p. dicit. et res univ.
o, ga. ut solum univ. avar. p. priam epistola et univ. sum
Et univ. avar. a q. res dependet, univ. epistola istius rei: q.
u. Resol. epistola et univ. regendeant a Junto primo h.
univ. avar. univ. istius et Resol. dicitur. Et n. dicitur
e. et hla p. Resol. =

Inst. 2^a. absentis univ. significandi
a hla ratione absentis solo, ino a motu: q. et res
significandi a Junto primo q. e. hla res referendi. Et 1^a nat.
dicit ga. hla univ. n. significandi a hla res motu absentis
endi h. et a univ. istius, et ab ipa motu univ.
Clos, q. e. dicit a motu, q. referendi in univ. ad absentis
univ. hla =

Et 2^a. e. melius vim adage referen-
di n. e. hla Junto primo, h. et res, et univ. hla.
Resol. en. sam epistola regunt Junto univ. et dicit, quam
Junto primo, ut referendi. Et si univ. motu
referendi hla ex Junto res et p. res, et dicit. Sicut univ.
univ. motu absentis hla ex univ. q. hla in me-
dio ad absentis Clos, et etiam, et univ. hla =

Spifati & unicum de extremum de & usum. et sic videntur
a libris in piri. et sic: q. huius est volens verificari
tendi & hanc virtutem sic n. legat q. p. hanc sua significandi
tendi & et uariandi & virtute sunt.

Deinde q. Debes spifandi accipere
& junta vota de & p. et et p. hanc stat. Et ga. Debes
epiatis vident tam junta vota qm p. et sic: q. p.
hanc via de spifandi. per an. ga. Debes spifandi: qm
tis viti et sic eis delumunt hanc malitiam & spualitatem
nati hanc. Deinde in de vident junta vota nunc sum
ga. de stat. qm hanc sunt de p. hanc. sig. p. uariete
junta p. hanc. aliq. uariandi Debes: q. et spifandi p.
junta p. hanc in q. imma hanc. et a q. imma regent.

Stat. Debes et spifandi a de
L. ga. imma ad viti regent. sicut viti regent ad viti
extrema et sicut ad imma viti hanc sum. De ga. uari
to de et uariandi Debes: q. et a de spifandi. et sic
p. hanc qm viti a de hanc junta p. hanc in viti & mal
tudiore & in viti, viti q. hanc p. hanc ut in hanc de
clarabimus.

Deinde L. Debes nullam accipiunt ee a de
in de: q. ad viti n. spifandi. viti an. ga. Debes p.
fates viti hanc in viti p. hanc de viti n. hanc viti
dansi, nec accipiendi spifandi. Et viti an. nullam acci
piunt ee indicium & p. hanc de, nullam ee spifandi viti
an. viti n. e. p. hanc de Debes accipiunt ee p. hanc
a de ut ad viti spifandi. sicut viti hanc nullam ee
accipit a de. viti in viti. et sic ad viti spifandi. et sic
videndum & viti de viti p. hanc, et alii exemplis
hanc.

Fig. 1^a. Deltas (Pentalis n' vit d'um in vase
 puri vi; et rotis h'oc, ga iam illum vit in vase accipiendi
 spissorem. Et n'p' illam, ga accipere spissorem n' solit
 rem puri vi; nam ea puri d'um h'oc dicit qd ad puram
 existiam h'oc n'ario resulter Deltas pentalis, ut supra ex-
 planimus. =

Fig. 2^a. Alia Alia n' spissanti a fonsa
 et rotis h'oc, ga albedo et calor et d'ura h'oc, et in fundant
 in ead' g'nte. 2^a n'p' Alia Deltas n' spissantur a fonsa
 h'oc n'p' istam d'ura vas e ga p'icia d'ura n' v'unt fonsa in
 vite ad albul, ut s'm' g'ntis in vite ad m'p'ensum: i' g'p'
 d'ura m'p'ensum via Alia in ead' g'nte, inde e qd ab illa
 n' delumant suam d'uram spissam. At u' Alia Deltas at-
 tendunt ad sua fonsa, g'ntis h'oc et d'ura g'ntis h'oc hanc
 h'oc illam n'iam, h'oc h'oc g'ntis, hanc h'oc illam n'iam in vite
 ad ea referenda ad d'ura h'oc: qd et ex fonsa spissanti d'ura
 h'oc illa d'urate v'unt in vite ad h'oc. =

Fig. 3^a. manente est fonsa p'ximo
 varianti h'oc Deltas: qd p'et ga Deltas d'uranti q' d'ura in
 d'ura albedo ut d'ura e h'oc d'ura ab illa q' d'ura in d'ura
 calor ut d'ura et in d'ura p'xim ead' d'ura g'ntis n' u'
 v'ant. 2^a Deltas n' spissanti a fonsa p'ximo. Et d'ura
 n' n' spissanti a fonsa p'ximo, h'oc d'ura, et n'p' d'ura. Nam
 ut iam auenti Deltas ad d'ura spissanti a fonsa rotis p'
 xam et h'oc, et in d'ura a g'ntis d'ura. h'oc n' e qd g'ntis
 g'ntis d'ura d'ura n' d'ura, ut ab h'oc h'oc d'ura Deltas.
 ut p'et in d'ura q' spissanti ad d'ura extrema et lat e qd
 unum h'oc n' d'ura, ut n' d'ura et d'ura. Et d'ura d'ura
 a d'ura n' g'ntis, et h'oc. =

Sec. 2^a

De his sufficit ut fundent Reles reales, sicut etiam ex-
nomum. e reals virtum a sibi sibi.

Unde notandum sibi e qd tales Reles
res, qut fundantur in quibus virtute dicitur, ut in se vir-
tute dicitur, sicut ipse gius, sicut h virtute reals a sibi.
Sicut viti gius Petri, qd in se in virtute dicitur, atq
a quibus Reles h reals dicitur.

Not ha. Reles quia fundantur
in virtute: sicut viti e qd negium: qd Reles negium esse
posua. Et 1. not istam, qd h virtum gium sit qd
negium, atq d virtum virtum sit. posua, sicut e ut
Reles eundem posua. qd Reles virtutem d. gius viti.
Et 2. not istam, qd viti e qd posua ut alibi dicitur.
murt.

SEC. III. DE RELOIBUS quæ fundantur in Aoe & Paoe.

Secunda spes Relatum e illa, qd fundantur in aoe et Paoe,
ide in alig. dependia. Et effia, Et mali. Quor ipse 1. h
transacta aoe, adhuc pteueret Relas reals ad gium. Et effe.
Et qd transacta aoe gerina adhuc pteueret reals dicitur dicitur
ter dicitur dum pteuerat dicitur. sicut in dicitur reals
pvenit a ga reals, et reals extense: q. t. t.

Imo n' h' pteuerat ead Relas in
sue sit et ead n'. Et viti dicitur e qd h' ad relet atq in
relet viti dicitur referendi, sicut pteuerat adhuc id ee alleg-
tum in dicitur viti. cuius reultat dicitur dicitur: d n.
taria dicit sit quos, hui n' e sufficiens, ut reultet viti
Relas

Relatio sicut ista habet in quodammodo in caritate sua et
in ipsa ratione propria. Et sic quod aliter dicitur quod Beati-
sima Virgo in se ipsa quod dicitur quod dicitur unam Relati-
onem Matris in se ipsa dicitur dicitur et aliam de
novo dicitur quod non est dicitur.

Item. 1. dicitur de Fructu et
sua dicitur dicitur ad dicitur; quod est dicitur
alia Relatio. Et dicitur dicitur: quod dicitur ad
tam dicitur dicitur ad tam dicitur, dicitur. Unde
ex hoc dicitur dicitur, quod in dicitur dicitur dicitur
fuit generatus a dicitur dicitur ad dicitur dicitur
a dicitur, et in hac dicitur dicitur ad tam dicitur
tam, in se dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur, quod dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

Et quod dicitur quod si Deus ponat gratiam
Lentis in ex illius manu in ex omni manu dicitur dicitur
dicitur dicitur ad suam gratiam in a dicitur dicitur
quod dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur